令和 6年 7月 1日

幸手市バスケットボール交歓会

参加チーム各位

                              幸手市バスケ交流運営委員会

                                 実行委員長 福田 明義

          第 20回 幸手市バスケットボール交歓会 開催にあたり

    7月 28日（日）に幸手市バスケットボール交歓会を別紙案内の通り、市内の高校、中学、

ミニバスのチームを主体に交流を目的として、今年も開催する運びとなりました。

参加いただく全ての関係者皆様のご理解をいただきながら、運営に関する下記の内容を

事前にご確認いただき、ご協力をお願い致します。

   【】会場の準備、後片付け

     参加チームは集合時間の１０分前（８時２０分）にアスカル幸手に集合してください。

     当日の会場設営と閉会式後の後片付けは参加者全員で協力してお願い致します。

   【】備品について

デジタイマー、24秒計は桜高校、TOセットはアスカル幸手の備品を借用する。

   【】開会式、閉会式について

今年も実施しません

   【】大会運営費について

     大会主管チームより大会運営費用として当日に 2,000円の参加費を徴収いたします。

   【】審判について

     全てのゲームを参加チームの帯同で行うこととなります。

各チームの割当が多くなることから、指導者数の多いチームは自チームの割当以外の

部分でもご協力をお願い致します。

また、ルールについては本交歓会特有のローカルルールで行います。

   【】会場の利用について

     別紙に案内にするアスカル幸手 施設利用案内をご確認いただき、決められた施設の

利用ルールを守り、ご参加をお願い致します。

                          以上、よろしくお願い申し上げます。